1

2023年12月 15日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

積水ハウス・リート投資法人

代表者名 執行役員 木 田 敦 宏

（コード番号：3309）

資産運用会社名

積水ハウス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿 部 亨

問合せ先 ＩＲ部長 齋 藤 孝 一

 TEL．03-6447-4870（代表）

（訂正）「不動産投資信託証券の発行者等の運用体制等に関する報告書」の一部訂正について

積水ハウス・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2015 年 7 月 29 日から 2023 年 7

月 28 日までに公表した「不動産投資信託証券の発行者等の運用体制等に関する報告書」の記載内容の一

部について誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所（下線は訂正箇所を示します。）

不動産投資信託証券の発行者等の運用体制等に関する報告書

【外部委員の主要略歴】

投資委員会 外部委員 杉浦綾子

1. 2023年 4月期（第17期）

【訂正前】・2010年～2015年  国土交通省不動産鑑定士試験委員

      2013年6月        公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会副会長

      2015年4月  国土交通省 土地鑑定委員会専門委員（現任）

      2019年10月  東京国税局土地評価審議会委員就任（現任）

      2023年7月       土地鑑定委員会委員就任（現任）

【訂正後】・2009年～2015年  国土交通省不動産鑑定士試験委員

      2013年5月        公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会副会長

      2014年4月  国土交通省 土地鑑定委員会専門委員

      2019年9月  東京国税局土地評価審議会委員就任（現任）

      2023年7月       国土交通省 土地鑑定委員会委員就任（現任）

2．2022年 10月期（第16期）

【訂正前】・2010年～2015年  国土交通省不動産鑑定士試験委員

      2013年6月        公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会副会長

      2015年4月  国土交通省 土地鑑定委員会専門委員（現任）

      2019年10月  東京国税局土地評価審議会委員就任（現任）

【訂正後】・2009年～2015年  国土交通省不動産鑑定士試験委員

      2013年5月        公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会副会長

      2014年4月  国土交通省 土地鑑定委員会専門委員（現任）

      2019年9月  東京国税局土地評価審議会委員就任（現任）

2

3. 2019年 10月期（第10期）～2022年4月期（第15期）

【訂正前】・2010年～2015年  国土交通省不動産鑑定士試験委員

      2013年6月       公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会副会長

      2015年5月  国土交通省 土地鑑定委員会専門委員（現任）

      2019年10月  東京国税局土地評価審議会委員就任（現任）

【訂正後】・2009年～2015年  国土交通省不動産鑑定士試験委員

      2013年5月        公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会副会長

      2014年4月  国土交通省 土地鑑定委員会専門委員（現任）

      2019年9月  東京国税局土地評価審議会委員就任（現任）

4. 2019年 4月期（第9期）

【訂正前】・2010年～2015年  国土交通省不動産鑑定士試験委員

      2013年6月       公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会副会長

      2015年5月  国土交通省 土地鑑定委員会専門委員（現任）

【訂正後】・2009年～2015年  国土交通省不動産鑑定士試験委員

      2013年5月       公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会副会長

      2014年4月  国土交通省 土地鑑定委員会専門委員（現任）

5．2017年 4月期（第5期）～2018年10月期（第8期）

【訂正前】・2010年～2015年  国土交通省不動産鑑定士試験委員

      2013年6月       公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会副会長（現任）

      2015年5月  国土交通省 土地鑑定委員会専門委員（現任）

【訂正後】・2009年～2015年  国土交通省不動産鑑定士試験委員

      2013年5月       公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会副会長（現任）

      2014年4月  国土交通省 土地鑑定委員会専門委員（現任）

6. 2015年 4月期（第1期）～2016年10月期（第4期）

【訂正前】・平成22年～平成27年 国土交通省不動産鑑定士試験委員

      平成25年6月      公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会副会長（現任）

      平成27年5月  国土交通省 土地鑑定委員会専門委員（現任）

【訂正後】・平成21年～平成27年 国土交通省不動産鑑定士試験委員

      平成25年5月      公益社団法人 東京都不動産鑑定士協会副会長（現任）

      平成26年4月  国土交通省 土地鑑定委員会専門委員（現任）

※ 本投資法人のウェブサイトに修正後の「不動産投資信託証券の発行者等の運用体制に関する報告書」を

掲載しています。

以上

※ 本投資法人のウェブサイト：https://sekisuihouse-reit.co.jp/